Bunlar arasında, hadis ilimleri ve ıstılahları hakkında en kullanışlı olarak bilineni, İbn Salâh'ın Mukaddime adıyla şöhret bulmuş olan kitabı ile talebesi Nevevî'nin, bu eseri özetlediği et- Takrîb'i ve Takrîb'in Süyûtî tarafından yapılmış şerhi olan Tedrîbu'r- Râvî'sidir.

Muhyiddin en-Nevevî (676/1277), İbn'us-Salâh'ın mezkûr kitabını ilk ihtisar edenlerden sayılır. Bu ihtisâr ile meydana getirdiği kitaba "Takrîb'ül-İrşâd ilâ İlim'il-İsnâd" adını vermiştir. En-Nevevî bu kitabı ikinci defa ihtisar ederek ona da "et-Takrîb ve't-Teysir li-Ma'rifet Sünen'il-Beşir" demiştir. Suyûtî (911/1505)'nin "Tedrîb'ur-Râvî fi Şerhi Tekrîb'in-Nevevî" adlı eseri ikincisinin şerhidir. (Koçyiğit, 1980: 330- 331).

Sonraki asırlarda en çok kullanılan ise, İbn Hacer'in özet halde yazdığı Nuhbetü'l-Fiker ve Nüzhetü'n- Nazar'ını hariç tutarsak, Tedrîb'tir diyebiliriz.